

Investitor  
ObiectPrimaria Cotiujenii Mari,r-nul Soldanesti  
Lucrari de reabilitare a strazilor din s. Cotiujenii Mari r. Soldanesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 668,15 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	2,7800	600,00	1 668,15
2	TsE06B	Nivelarea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			842,74 586,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,95
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	23,21	23,21
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut.	1,4000	166,13	232,58
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 280,52 321,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	4,9400	65,00	321,10
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20 mm	m3	1,5000	230,00	345,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,21	69,63
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	600,00	25,19
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	270,00	69,67
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	134,28	150,39
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari R 8-14 de 14tf	h-ut.	2,7100	207,83	563,22
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut.	0,4140	280,00	115,91

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut.	0,1060	400,00	42,42
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=3	100m2			831,60 ----- 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	220,00	831,60

Intocmit

(S.A. "Drumuri Soroca")

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)